
 

 
OBČINA ŠKOFJA LOKA 

 
POVELJNIK CIVILNE ZAŠČITE OBČINE ŠKOFJA LOKA  

 

Mestn i  t rg  15,  4220 Škof ja  Loka T: 04 511 23 00 F: 04 511  13 01 E: obcina@skof ja loka.si  U: www.skof ja loka.si  

 
Številka: 843-4/2020 
Datum: 27.10.2020 

 
Poveljnik CZ Občine Škofja Loka izdaja na podlagi določil 85. člena v povezavi z 38. členom 
Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (uradni list RS, št. 51/06 – uradno 
prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg) Sklepa o aktiviranju Državnega načrta zaščite 
in reševanja ob pojavu epidemije oziroma pandemije nalezljive bolezni pri ljudeh (verzija 
2.0), št. 84200-2/2020/3 z dne 23.7.2020 zaradi COVID-19 poveljnika CZ RS izdajam 

 
ODREDBO ZA POKOPALIŠČA 

 
1. Zaradi slabšanja epidemiološke situacije in naraščanja števila okužb na območju občine 

Škofja Loka se z namenom preprečevanja širjenja okužb na vseh pokopališčih na 
območju občine zapre tekoča voda in umakne iz uporabe vse posode za zalivanje in 
prenašanje vode. 
 
 

2. Upravljavec pokopališč mora na vseh pokopališčih v občini, na vsakem vhodu oz. 
dostopnem mestu do pokopališča namestiti dobro vidna obvestila in pravila obnašanja 
obiskovalcev, ki opozarjajo na dosledno upoštevanje vseh veljavnih državnih in občinskih 
aktov, priporočil NIJZ in drugih zaščitnih ukrepov za zajezitev epidemije COVID-19. 
 
 

3. Odredba velja od 28.10.2020 dalje do preklica. 
 
 
 
 Nikolaj Kržišnik 

 Poveljnik CZ občine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslati: 

 Akris d.o.o. 

 Mediji 

 Policijska postaja Škofja Loka 

 Občinsko redarstvo 

 Arhiv, tu 


